
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 194008-2010 z dnia 2010-07-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Golczewo 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ul. Szkolnej w Gminie Golczewo wraz z 
przejęciem wód opadowych i odprowadzeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej. W 
zakres przebudowy wchodzi odcinek drogi gminnej - ul. Szkolnej ( odcinek od W1 do... 
Termin składania ofert: 2010-07-20  

 

Golczewo: Przebudowa ul. Szkolnej w Gminie Golczewo wraz z przejęciem wód 
opadowych i odprowadzeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej 
Numer ogłoszenia: 228039 - 2010; data zamieszczenia: 23.08.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 194008 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Szkolnej w 
Gminie Golczewo wraz z przejęciem wód opadowych i odprowadzeniem do istniejącej 
kanalizacji deszczowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ul. 
Szkolnej w Gminie Golczewo wraz z przejęciem wód opadowych i odprowadzeniem do 
istniejącej kanalizacji deszczowej. W zakres przebudowy wchodzi odcinek drogi gminnej - ul. 
Szkolnej ( odcinek od W1 do W7 ) - dł. 658,41 m. Projektowaną drogę gminną dojazdową w 
ramach przebudowy powiązano z istniejącą drogą wojewódzką nr 108 - ul. Zwycięstwa oraz z 
drogami gminnymi , ul. Ogrodową , ul. Osiedle Robotnicze , ul. Miodową i ul. Stary Tartak. 
Do rozwiązań projektowych dla drogi klasy D przyjęto prędkość projektową 30 km godz. 
Projekt zakłada przejęcie wód powierzchniowych poprzez projektowany system kanalizacji 
deszczowej z włączeniem do istniejącej instalacji kanalizacji deszczowej znajdującej się w ul. 
Szkolnej . Projekt rozbudowy kanalizacji deszczowej stanowi odrębne opracowanie. 
Podstawowe parametry drogi gminnej - ul. Szkolnej: - klasy D : - jezdnia dwukierunkowa 
szerokości 5,50 m - ciągi piesze jednostronne szer. 1,50 m - pobocza - zieleń izolacyjna szer. 



min.1,00 m odbiorami robót; W ramach inwestycji przewiduje się budowę kanału 
deszczowego z jednym kanałem bocznymi oraz budowę przykanalików umożliwiających 
odprowadzenie wód deszczowych z przebudowywanej ulicy do istniejącego kanału KD w ul. 
Szkolnej. W zakres opracowania wchodzi wykonanie kanalizacji deszczowej o następujących 
średnicach: Ø 0,315m o łącznej długości L= 172,28 m Ø 0,40m o łącznej długości L= 
233,88m oraz przykanalików deszczowych: Ø 0,16m o łącznej długości L= 42,36 m. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.13.00-8, 45.23.21.30-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Inwestycja współfinansowana z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PRD POL-DRÓG NOWOGARD S.A., ul.Górna 2/1, 72-200 Nowogard, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1377049,18 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1240052,35 
 Oferta z najniższą ceną: 1240052,35 / Oferta z najwyższą ceną: 1357771,40 
 Waluta: PLN. 

 


